
7. ročník 9. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.9 21.10. - 25.10.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
21.10.

1. TřH Reflexe - uplynulý týden, společný úkol, Halloween
2. D Karel Veliký, (TEST - Byzantská říše)
3. Nj Schulsachen / školní potřeby
3. Rj Azbuka - oslovení, představení se, procvičování
4. M Zlomky - sčítání a odčítání zlomků s různým jmenovatelem
5. M Zlomky - sčítání a odčítání zlomků s různým jmenovatelem
7+8 F Klid a pohyb těles - rychlost, odvození výpočtu, příklady

ÚTERÝ
22.10.

1. Aj Revision of unit 3, TEST - irregular verbs
2. D Vikingové
3. Infj Textový editor
4. ČjM Přednáška "Havárie v černobylské jaderné elektrárně"
5.

7+8 Z Afrika - regiony: zadání žákovských miniprojektů

STŘEDA
23.10.

1. M Zlomky - sčítání a odčítání zlomků s různým jmenovatelem
2. ČjM Diktát
3. Hv Hudba období renesance
4. Ov Člověk a společnost - normy a pravidla, představování se
5. F Klid a pohyb těles - rychlost, příklady
7+8 Tt Výroba vánočních dekorací na jarmark
7+8 KAj First role plays - discussion, songs for the play

ČTVRTEK
24.10.

1. Aj TEST of unit 3
2. M Zlomky - sčítání a odčítání zlomků s různým jmenovatelem
3. Tv Gymnastika - přemet stranou na obě strany
4. Tv Gymnastika - kotoul vpřed a vzad
5. Nj Schulsachen, TEST- čísla do 20, barvy
5. Rj TEST - azbuka, základní fráze a slovíčka; poděkování a omluva
7+8 Př Paryby - TEST; ryby - rozmnožování, rybí pásma

PÁTEK
25.10.

1. Pč
2. Aj
3. ČjL ŘEDITELSKÉ VOLNO
4. ČjL
5+6 Dom

1. Během polední přestávky se děti, které nejsou členy Školního klubu, mohou zdržovat v areálu školy
mimo budovu. Platí zde Školní řád a je zde vykonáván dohled pedagogickým pracovníkem.

2 ŠD - Kroužky v tomto týdnu (lichý) probíhají dle rozvrhu na webu školy. Platební předpis za období říjen -
prosinec je přihlášeným vystaven v EduPage a bude splatný do 15. 11. 2024

3 Omlouvání absence žáků probíhá přes EduPage. Prosím rodiče o spolupráci.
4 Na oficiálních stránkách školy jsou vypsány konzultační hodiny pro rodiče a žáky. V případě potřeby se,

prosím, neváhejte objednat. Konzultace je možné absolvovat i online v dalších časech po vzájemné
domluvě. Rozpis naleznete zde.

5. Ve středu 23.10.2024 v 9.30 hodin proběhne mimořádná schůzka zvolených zástupců žákovského
parlamentu. Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna.

6. Ve čtvrtek 31.10.2024 se uskuteční projektový den Halloween, který organizuje žákovský parlament.
Součástí tohoto projektu budou soutěže o nejhezčí halloweenské dveře a nejlepší halloweenskou
mňamku, discopárty o velké přestávce a halloweenská stezka s úkoly. Děti i dospělí mohou přijít v
kostýmech. Projekt potrvá do 11.30 hodin, poté bude výuka probíhat dle rozvrhu.

Šárka Štefanová, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/skolni-druzina/zajmove-krouzky/


7. ročník 10. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 10 28.10. - 1.11.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
28.10.

1. Státní svátek 28. října
2. Den vzniku samostatného československého státu
3.

3. Slaví se jako připomenutí výročí 28. října 1918, kdy zástupci Národního výboru
československého zveřejnili provolání o vzniku Československa a vydali zákon o
zřízení samostatného státu.

4.

5.

7+8

ÚTERÝ
29.10.

1.

2.

3. Podzimní prázdniny
4.

5.

6.

STŘEDA
30.10.

1.

2.

3. Podzimní prázdniny
4.

5.

7+8

ČTVRTEK
31.10.

1.

2.

3. Projektový den Halloween
4. (dle domluvy přinést ingredience na přípravu pokrmu)
5. Nj
5. Rj Základní fráze - rozloučení, omluva, lítost
7+8 OSV Zvládání stresových situací.

PÁTEK
01.11.

1. Pč Práce na pozemku školy (vhodné oblečení)
2. Aj Holidays, Travel pg 40-41 - work with text.
3. ČjS Popis předmětu - slohová práce
4. ČjS Popis čarodějnice, str. 105
5+6 VV Podzimní výzdoba, kresba uhlem

1. V pátek 25.10.2025 je v ZŠ a MŠ vyhlášeno Ředitelské volno. V pondělí 28.10.2024 - Státní svátek. V
úterý 29.10. a ve středu 30.10.2024 mají žáci podzimní prázdniny.

2. Knihovna je od 1.11.2024 opět v provozu a plně digitalizovaná.
3 Ve středu 23.10.2024 v 9.30 hodin proběhne mimořádná schůzka zvolených zástupců žákovského

parlamentu. Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna.
4 Ve čtvrtek 31.10.2024 se uskuteční projektový den Halloween, který organizuje žákovský parlament.

Součástí tohoto projektu budou soutěže o nejhezčí halloweenské dveře a nejlepší halloweenskou
mňamku, discopárty o velké přestávce a halloweenská stezka s úkoly. Děti i dospělí mohou přijít v
kostýmech. Projekt potrvá do 11.30 hodin, poté bude výuka probíhat dle rozvrhu.

5 Ve čtvrtek 31. 10. 2024 v 15.30 hod. se koná Kavárna pro rodiče. Tématem je opět školní systém
EduPage. Kavárna je je tentokrát “naživo”.

6 Vážení rodiče, protože se s pedagogy právě zabýváme tvorbou koncepce naší školy, rádi bychom znali
také vaše názory. Pokud máte zájem sdělit nám, jak by měla vypadat škola, která dětem zajistí nejen
poznání, ale i pohodu a radost, a rodičům jistotu, že jsou jejich ratolesti vzdělávány kvalitně a v bezpečí,
vyplňte krátkou anketu v EduPage.

7 V úterý 22.10.2024 od 10:00 do 12:25 se žáci 6. - 9. třídy zúčastní přednášky na téma "Havárie v
černobylské jaderné elektrárně".

Štefanová, třídní učitelka


